全国教育专业学位研究生教指委函件

关于下发全国教育专业学位研究生教育指导委员会

教育硕士（职业技术教育领域）研究生教育试点院校工作会议

纪要的通知

教育发（2017）06 号

各有关院校：

现将全国教育专业学位研究生教育指导委员会教育硕士（职业技

术教育领域）研究生教育试点院校工作会议纪要下发。请认真学习，

做好教育硕士（职业技术教育领域）研究生招生、培养等工作。

附件：全国教育专业学位研究生教育指导委员会教育硕士（职业技术教育领域）

研究生教育试点院校工作会议纪要

全国教育专业学位研究生教育指导委员会秘书处

2017 年 6 月 6 日

报送：国务院学位委员会办公室